CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :EI E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

s .'

Ofício n°. 186l2019-VCM

Limeira do Oeste - MG, O7 de novembro de 2019.

À Senhora
Eliane Ester de Bias¡
Diretora da E. E. Izoldino Soares de Freitas
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezada Senhora,

Considerando que nos dias 19 e 20 de novembro do corrente ano os

alunos do Programa Jovem Aprendiz (Usina Coruripe) realizarão das O8 às 17 horas

o provão do SENAI, solicito que seja disponibilizado o laboratório de informática da

E. E. Izoldino Soares de Freitas para que os mesmos possam realizar esta etapa do

Programa.

Para realização deste provão é necessário que estejam em

funcionamento no mínimo 10 computadores.

Desde já, agradeço pela atenção, aguardo resposta, reitero meus votos

de estima e consideração e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L ANDRO DE SOU A
Verea or

A50

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br